Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

O original deste Comunicado está assinado e arquivado em meio físico na CEV/UECE.

COMUNICADO Nº 78/2019-CEV/UECE
(13 de setembro de 2019)

Dispõe sobre a homologação do resultado
final da Seleção Pública da Prefeitura Municipal

de Quixeramobim/2019.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará -

CEV/UECE, no uso de suas atribuições, considerando o Edital Nº 01/2019-PMQ, de 19/06/2019,

republicado em 23/06/2019, de abertura da Seleção Pública destinada ao preenchimento de vagas

em funções temporárias e formação de cadastro reserva para Secretarias da Prefeitura Municipal

de Quixeramobim, torna públicas informações sobre a homologação do resultado final da Seleção

Pública da Prefeitura Municipal de Quixeramobim/2019.

Da Homologação

1. O Resultado Final da Seleção Pública da Prefeitura Municipal de Quixeramobim/2019 foi

homologado por meio do Edital Nº 002/2019-PMQ, de 09 de setembro de 2019, assinado pelos

titulares das secretarias de Assistência e Desenvolvimento Social, Saúde, Desenvolvimento

Urbano e Infraestrutura e Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação.

2. Atendendo ao pedido da Prefeitura Municipal de Quixeramobim está sendo publicado no Anexo

Único deste Comunicado, cópia do Edital de Homologação do Resultado Final da Seleção em

apreço.

3. O original do Edital de Homologação encontra-se nos arquivos da Prefeitura Municipal de

Quixeramobim.

Fortaleza, 13 de setembro de 2019

(assinado no original)

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE

• O original deste Comunicado está assinado e arquivado em meio físico na CEV/UECE.

• Comunicado Nº 78/2019-CEV/UECE, de 13/09/2019 - Dispõe sobre a homologação do resultado final da Seleção Pública da Prefeitura

Municipal de Quixeramobim/2019.
Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 78/2019-CEV/UECE, DE 13/09/2019

Edital de Homologação do Resultado Final da Seleção Pública destinada ao

preenchimento de vagas em funções temporárias e formação de cadastro reserva para

Secretarias da Prefeitura Municipal de Quixeramobim, regulamentada pelo Edital Nº

01/2019-PMQ, de 19/06/2019, republicado em 23/06/2019.